
Obec Bratronice  Návrh závěrečného účtu za rok 2019 

KEO-W 1.11.348  Strana 1/10 

Obec Bratronice 
 

 

Návrh závěrečného účtu za rok 2019 
sestavený ke dni 31.12.2019 

 

 

Údaje o organizaci 

  Název Obec Bratronice 

  Adresa Bratronice 35 

    273 63  Bratronice 

  IČ 00234192 

  Právní forma Obec 

 

 

Kontaktní údaje 

  Telefon 312659128 

  E-mail dvorakova@bratronice.cz 

                                               bratronice@bratronice.cz 

 

Doplňující údaje o organizaci 

 

 

Obsah návrhu závěrečného účtu 

    1. Rozpočtové hospodaření - detailně 

            Daňové příjmy 

            Plnění sdílených daní po měsících 

            Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

             Měsíční stav finančních prostředků 

       

     Porovnání běžných a kapitálových výdajů po měsících 

 2. Výsledek hospodaření obce 

 3. Hospodářská činnost 

 4. Stav fondů 

 5. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům 

 6. Hospodaření s majetkem obce 

 7. Stavy financí na účtech a v pokladně 

 8. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018    

 

    

   PEVNÁ I ELEKTRONICKÁ ÚŘEDNÍ DESKA: 

   Vyvěšeno: 2. června 2020 

   Sejmuto:…………………………………………………………….          



Obec Bratronice  Návrh závěrečného účtu za rok 2019 

KEO-W 1.11.348  Strana 2/10 

1.  Rozpočtové hospodaření dle tříd – detailně 

P Ř Í J M Y 

 

 

  Položka   Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  1111 
Daň z příjmů fyzických osob placená 

plátci                                                           
3433425.65 3000000.00 114.45 3436123.94 99.92 2698.29 

  1112 
Daň z příjmů fyzických osob placená 

poplatníky                                                       
94361.64 55000.00 171.57 95000.00 99.33 638.36 

  1113 
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 

srážkou                                                         
318330.71 285000.00 111.69 319000.00 99.79 669.29 

  1121 Daň z příjmů právnických osob                                                                        2964701.38 2395000.00 123.79 2965000.00 99.99 298.62 

  1122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                                                81700.00 215000.00 38.00 99200.00 82.36 17500.00 

  1211 Daň z přidané hodnoty                                                                                6673063.94 6270000.00 106.43 6710536.00 99.44 37472.06 

  1334 
Odvody za odnětí půdy ze 

zemědělského půdního fondu                                                  
8292.50 3000.00 276.42 9000.00 92.14 707.50 

  1335 
Poplatky za odnětí pozemků plnění 

funkcí lesa                                                        
4562.40 1000.00 456.24 5000.00 91.25 437.60 

  1337 Poplatek za komunální odpad                                                                          93278.00 100000.00 93.28 97000.00 96.16 3722.00 

  1341 Poplatek ze psů                                                                                      17020.00 18000.00 94.56 18000.00 94.56 980.00 

  1343 
Poplatek za užívání veřejného 

prostranství                                                           
32270.10 18000.00 179.28 32700.00 98.69 429.90 

  1345 Poplatek z ubytovací kapacity                                                                        0.00 1500.00 0.00 1500.00 0.00 1500.00 

  1361 Správní poplatky                                                                                     22040.00 25000.00 88.16 27000.00 81.63 4960.00 

  1381 
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí 

daně z technic.her                                             
79555.38 125000.00 63.64 99000.00 80.36 19444.62 

  1382 
Zrušený odvod z loterií apod.her 

kr.výher.hrac.přístrojů                                            
400.23 0.00 0.00 500.00 80.05 99.77 

  1511 Daň z nemovitých věcí                                                                                962314.40 820000.00 117.36 970000.00 99.21 7685.60 

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 14785316.33 13331500.00 110.91 14884559.94 99.33 99243.61 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                                770725.92 889000.00 86.70 894324.00 86.18 123598.08 

  2112 
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného 

za účelem prodeje                                            
9820.00 6000.00 163.67 10500.00 93.52 680.00 

  2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                                                                    1200.00 2000.00 60.00 2000.00 60.00 800.00 

  2131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                            102191.00 66000.00 154.83 103631.00 98.61 1440.00 

  2132 
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých 

věcí a jejich částí                                           
263673.60 200000.00 131.84 272320.00 96.82 8646.40 

  2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí                                                                      240.00 1000.00 24.00 900.00 26.67 660.00 

  2141 Příjmy z úroků (část)                                                                                180.46 500.00 36.09 500.00 36.09 319.54 

  2226 
Příjmy z finančního vypořádání minulých 

let mezi obcemi                                              
0.00 170000.00 0.00 170000.00 0.00 170000.00 

  2321 Přijaté neinvestiční dary                                                                            16700.00 20000.00 83.50 20000.00 83.50 3300.00 

  2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                                             169391.77 227000.00 74.62 259426.21 65.29 90034.44 

  2329 
Ostatní nedaňové příjmy jinde 

nezařazené                                                             
504.00 0.00 0.00 504.00 100.00 0.00 

  2449 
Ostatní splátky půjč.prostředků od 

veř.rozpočtů úz.úrovně                                            
0.00 170000.00 0.00 170000.00 0.00 170000.00 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1334626.75 1751500.00 76.20 1904105.21 70.09 569478.46 

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  3111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                             591275.00 150000.00 394.18 592975.00 99.71 1700.00 

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 591275.00 150000.00 394.18 592975.00 99.71 1700.00 

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4111 
Neinvest.přij.transfery 

z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                                            
29989.00 0.00 0.00 29989.00 100.00 0.00 

  4112 
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 

souhrn.dotač.vzta                                            
199000.00 172000.00 115.70 199000.00 100.00 0.00 

  4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 

stát.rozpočtu                                                
232500.00 200000.00 116.25 232500.00 100.00 0.00 

  4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                                                              280000.00 0.00 0.00 280000.00 100.00 0.00 

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 741489.00 372000.00 199.33 741489.00 100.00 0.00 

    PŘÍJMY CELKEM 17452707.08 15605000.00 111.84 18123129.15 96.30 670422.07 

 



Obec Bratronice  Návrh závěrečného účtu za rok 2019 

KEO-W 1.11.348  Strana 3/10 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd – detailně 

V Ý D A J E 

 

 

  Položka   Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  5011 
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 

zaměst.na služ.místech                                           
2768415.00 2300000.00 120.37 2772000.00 99.87 3585.00 

  5021 Ostatní osobní výdaje                                                                                167504.00 225000.00 74.45 179756.80 93.18 12252.80 

  5023 
Odměny členů zastupitelstev obcí a 

krajů                                                             
1227971.00 1250000.00 98.24 1250000.00 98.24 22029.00 

  5031 
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 

na st.politiku zamě                                            
843315.00 713000.00 118.28 848500.00 99.39 5185.00 

  5032 
Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění                                                      
360541.00 320000.00 112.67 363500.00 99.19 2959.00 

  5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                                11569.00 12000.00 96.41 12204.90 94.79 635.90 

  5041 Odměny za užití duševního vlastnictví                                                                0.00 7000.00 0.00 7000.00 0.00 7000.00 

  5131 Potraviny                                                                                            2050.10 1000.00 205.01 2449.10 83.71 399.00 

  5134 Prádlo, oděv a obuv                                                                                  6667.00 5000.00 133.34 6667.00 100.00 0.00 

  5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                                         22766.05 18000.00 126.48 23723.05 95.97 957.00 

  5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                                     190822.32 110000.00 173.47 247490.75 77.10 56668.43 

  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                                     243563.55 359000.00 67.85 371746.94 65.52 128183.39 

  5141 Úroky vlastní                                                                                        32756.78 53000.00 61.81 67010.37 48.88 34253.59 

  5151 Studená voda                                                                                         41944.00 41000.00 102.30 45245.00 92.70 3301.00 

  5153 Plyn                                                                                                 199400.00 230000.00 86.70 235670.00 84.61 36270.00 

  5154 Elektrická energie                                                                                   265613.61 202000.00 131.49 278275.00 95.45 12661.39 

  5156 Pohonné hmoty a maziva                                                                               108319.00 90000.00 120.35 114605.00 94.52 6286.00 

  5161 Poštovní služby                                                                                      8249.00 8000.00 103.11 8741.32 94.37 492.32 

  5162 Služby elektronických komunikací                                                                     67594.46 65000.00 103.99 73600.00 91.84 6005.54 

  5163 Služby peněžních ústavů                                                                              55497.03 54000.00 102.77 64926.10 85.48 9429.07 

  5164 Nájemné                                                                                              131519.89 57000.00 230.74 131558.44 99.97 38.55 

  5165 Nájemné za půdu                                                                                      399.90 0.00 0.00 399.90 100.00 0.00 

  5167 Služby školení a vzdělávání                                                                          3500.00 5000.00 70.00 5000.00 70.00 1500.00 

  5169 Nákup ostatních služeb                                                                               2226982.75 2009000.00 110.85 2351834.58 94.69 124851.83 

  5171 Opravy a udržování                                                                                   76210.00 460000.00 16.57 251349.52 30.32 175139.52 

  5172 Programové vybavení                                                                                  3990.00 5000.00 79.80 6987.00 57.11 2997.00 

  5173 Cestovné                                                                                             49558.00 40000.00 123.90 50946.10 97.28 1388.10 

  5175 Pohoštění                                                                                            114014.68 128000.00 89.07 134649.88 84.67 20635.20 

  5178 Nájemné za nájem s právem koupě                                                                      123916.50 115000.00 107.75 124396.50 99.61 480.00 

  5192 Poskytnuté náhrady                                                                                   46959.00 0.00 0.00 46959.00 100.00 0.00 

  5194 Věcné dary                                                                                           124797.54 110000.00 113.45 142696.00 87.46 17898.46 

  5221 
Neinv.transfery fundacím,ústavům a 

obec.prosp.společnostem                                           
20000.00 10000.00 200.00 30000.00 66.67 10000.00 

  5222 Neinvestiční transfery spolkům                                                                       32000.00 37000.00 86.49 42000.00 76.19 10000.00 

  5223 
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem                                            
20000.00 20000.00 100.00 20000.00 100.00 0.00 

  5229 
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a 

podob. organizací                                            
237975.00 203000.00 117.23 247975.00 95.97 10000.00 

  5321 Neinvestiční transfery obcím                                                                         31000.00 30000.00 103.33 31000.00 100.00 0.00 

  5329 
Ost.neinvest.transfery veřejným 

rozpočtům územní úrovně                                              
9000.00 0.00 0.00 9000.00 100.00 0.00 

  5331 
Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím                                             
960000.00 960000.00 100.00 960000.00 100.00 0.00 

  5362 
Platby daní a poplatků státnímu 

rozpočtu                                                             
93200.00 155000.00 60.13 118000.00 78.98 24800.00 

  5901 Nespecifikované rezervy                                                                              0.00 0.00 0.00 173574.79 0.00 173574.79 

  5903 Rezerva na krizová opatření                                                                          0.00 0.00 0.00 30000.00 0.00 30000.00 

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 10929581.16 10407000.00 105.02 11881438.04 91.99 951856.88 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  6119 
Ostatní nákup dlouhodobého 

nehmotného majetku                                                        
0.00 100000.00 0.00 100000.00 0.00 100000.00 

  6121 Budovy, haly a stavby                                                                                2132377.48 4304000.00 49.54 4451478.11 47.90 2319100.63 

  6122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                         462505.00 0.00 0.00 498563.00 92.77 36058.00 



Obec Bratronice  Návrh závěrečného účtu za rok 2019 

KEO-W 1.11.348  Strana 4/10 

  6130 Pozemky                                                                                              97650.00 30000.00 325.50 97650.00 100.00 0.00 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2692532.48 4434000.00 60.72 5147691.11 52.31 2455158.63 

    VÝDAJE CELKEM 13622113.64 14841000.00 91.79 17029129.15 79.99 3407015.51 

 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd – detailně 

FINANCOVÁNÍ 

 

 

Název položky Položka Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% 

Krátkodobé financování z tuzemska             

Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 8115 -3066593.44 0.00 0.00 -330000.00 929.27 

Dlouhodobé financování z tuzemska             

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 8124 -764000.00 -764000.00 100.00 -764000.00 100.00 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 8000 -3830593.44 -764000.00 501.39 -1094000.00 350.15 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DAŇOVÉ PŘÍJMY – vybrané položky 

 

 

Položky Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Sdílené daně 
(Pol:11xx-

12xx) 
13565583.32 12220000.00 

111.0

1 
13624859.94 99.56 59276.62 

Místní popl. 
(Pol:133x-

134x) 
155423.00 141500.00 

109.8

4 
163200.00 95.23 7777.00 

Správní popl. (Pol:136x) 22040.00 25000.00 88.16 27000.00 81.63 4960.00 

Daň z nemov. (Pol:1511) 962314.40 820000.00 
117.3

6 
970000.00 99.21 7685.60 

  



Obec Bratronice  Návrh závěrečného účtu za rok 2019 

KEO-W 1.11.348  Strana 5/10 

Sdílené daně po měsících 

 

  Měsíc Skutečnost 

  Leden 1090400.00 

  Únor 1010178.54 

  Březen 1155513.12 

  Duben 813507.81 

  Květen 974800.45 

  Červen 1231743.24 

  Červenec 1508752.98 

  Srpen 1004055.11 

  Září 1112771.54 

  Říjen 1081889.82 

  Listopad 1081057.90 

  Prosinec 1500912.81 

  CELKEM 13565583.32 

 

                                  Měsíční stav finančních prostředků 

 

 

  Měsíc 
Základní    

běžný účet 

Pokladna 

261/xx 

  Leden 5080913.59 187161.00 

  Únor 5237247.21 119113.00 

  Březen 5531266.32 53275.00 

  Duben 5111903.96 49049.00 

  Květen 5154762.70 94188.00 

  Červen 5976320.46 160963.00 

  Červenec 6398971.07 206772.00 

  Srpen 6503769.15 77637.00 

  Září 7273133.84 70039.00 

  Říjen 7670808.88 37859.00 

  Listopad 7586905.19 53810.00 

  Prosinec 8157372.93 0.00 

        

        

        

        

        

 

  



Obec Bratronice  Návrh závěrečného účtu za rok 2019 

KEO-W 1.11.348  Strana 6/10 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

PŘÍJMY 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

0000   15526805.33 13873500.00 111.92 15796048.94 98.30 269243.61 

2141 Vnitřní obchod                                                                                       480.00 1000.00 48.00 1000.00 48.00 520.00 

2411 Záležitosti pošt                                                                                     259219.92 260000.00 99.70 270000.00 96.01 10780.08 

3113 Základní školy                                                                                       0.00 25000.00 0.00 25000.00 0.00 25000.00 

3314 Činnosti knihovnické                                                                                 500.00 1000.00 50.00 1000.00 50.00 500.00 

3319 Ostatní záležitosti kultury                                                                          100050.00 170000.00 58.85 170000.00 58.85 69950.00 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                                                800.00 0.00 0.00 800.00 100.00 0.00 

3612 Bytové hospodářství                                                                                  14124.00 50000.00 28.25 50600.00 27.91 36476.00 

3631 Veřejné osvětlení                                                                                    0.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 2000.00 

3632 Pohřebnictví                                                                                         1360.00 3000.00 45.33 3000.00 45.33 1640.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
864548.60 388000.00 222.82 893975.00 96.71 29426.40 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                                                      0.00 3000.00 0.00 3000.00 0.00 3000.00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       321980.00 335000.00 96.11 339000.00 94.98 17020.00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů                                                         121361.56 155000.00 78.30 147380.00 82.35 26018.44 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                                  2120.00 3000.00 70.67 3116.00 68.04 996.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                239177.21 165000.00 144.96 246709.21 96.95 7532.00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          180.46 500.00 36.09 500.00 36.09 319.54 

6402 Finanční vypořádání minulých let                                                                     0.00 170000.00 0.00 170000.00 0.00 170000.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 17452707.08 15605000.00 111.84 18123129.15 96.30 670422.07 

 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

VÝDAJE 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

2212 Silnice                                                                                              212621.79 1822000.00 11.67 1675599.61 12.69 1462977.82 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                                                             1303960.95 800000.00 163.00 1387087.94 94.01 83126.99 

2321 
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání 

s kaly                                                  
61335.00 30000.00 204.45 61335.00 100.00 0.00 

2341 Vodní díla v zemědělské krajině                                                                      40535.00 225000.00 18.02 196869.00 20.59 156334.00 

2411 Záležitosti pošt                                                                                     18490.95 29000.00 63.76 29000.00 63.76 10509.05 

3111 Mateřské školy                                                                                       313464.00 10000.00 3134.64 313464.00 100.00 0.00 

3113 Základní školy                                                                                       1711189.20 1100000.00 155.56 1727569.00 99.05 16379.80 

3149 
Ostatní zařízení souvis.s výchovou a vzděláváním 

mládeže                                             
5000.00 0.00 0.00 5000.00 100.00 0.00 

3314 Činnosti knihovnické                                                                                 25149.00 25000.00 100.60 30100.00 83.55 4951.00 

3319 Ostatní záležitosti kultury                                                                          513582.23 550000.00 93.38 579938.21 88.56 66355.98 

3330 
Činnosti registrovaných církví a náboženských 

společností                                            
21092.60 20000.00 105.46 21092.60 100.00 0.00 

3341 Rozhlas a televize                                                                                   0.00 4000.00 0.00 4000.00 0.00 4000.00 

3392 Zájmová činnost v kultuře                                                                            2351.00 0.00 0.00 2351.00 100.00 0.00 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                                                67618.00 42000.00 161.00 68241.00 99.09 623.00 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                                                               550.00 20000.00 2.75 19000.00 2.89 18450.00 

3419 Ostatní sportovní činnost                                                                            143259.00 120000.00 119.38 143259.00 100.00 0.00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže                                                                  33850.00 54000.00 62.69 54000.00 62.69 20150.00 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                                                   60616.00 60000.00 101.03 60616.00 100.00 0.00 

3525 Hospice                                                                                              10000.00 0.00 0.00 10000.00 100.00 0.00 

3543 Pomoc zdravotně postiženým                                                                           0.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 10000.00 

3612 Bytové hospodářství                                                                                  435419.00 700000.00 62.20 547350.00 79.55 111931.00 

3631 Veřejné osvětlení                                                                                    212172.20 338000.00 62.77 364442.00 58.22 152269.80 

3632 Pohřebnictví                                                                                         13305.80 85000.00 15.65 85000.00 15.65 71694.20 

3635 Územní plánování                                                                                     0.00 100000.00 0.00 100000.00 0.00 100000.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
370794.00 730000.00 50.79 785078.00 47.23 414284.00 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                                                      0.00 15000.00 0.00 15000.00 0.00 15000.00 



Obec Bratronice  Návrh závěrečného účtu za rok 2019 

KEO-W 1.11.348  Strana 7/10 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       375794.95 390000.00 96.36 390000.00 96.36 14205.05 

3723 
Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. 

a komunál.)                                         
472634.45 550000.00 85.93 510441.00 92.59 37806.55 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                                  943177.60 712000.00 132.47 990058.40 95.26 46880.80 

4324 Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc                                                         5000.00 0.00 0.00 5000.00 100.00 0.00 

4356 Denní stacionáře a centra denních služeb                                                             30000.00 20000.00 150.00 30000.00 100.00 0.00 

4357 
Domovy pro osoby se zdrav.post.a domovy se 

zvl.režimem                                               
0.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 10000.00 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče                                                    0.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 10000.00 

4379 
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální 

prevence                                                
20000.00 0.00 0.00 20000.00 100.00 0.00 

5213 Krizová opatření                                                                                     0.00 0.00 0.00 30000.00 0.00 30000.00 

5272 
Činn.organů kriz.říz.na úz.úrovni a dal.úz.sp.úřadů 

v obl.kr                                         
0.00 30000.00 0.00 30000.00 0.00 30000.00 

5299 
Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové 

stavy                                           
0.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 10000.00 

5512 Požární ochrana – dobrovolná část                                                                    30000.00 30000.00 100.00 30000.00 100.00 0.00 

6112 Zastupitelstva obcí                                                                                  1503224.00 1503000.00 100.01 1528500.00 98.35 25276.00 

6117 Volby do Evropského parlamentu                                                                       36361.39 0.00 0.00 36361.39 100.00 0.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                4531722.15 4482000.00 101.11 4944376.00 91.65 412653.85 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          16143.38 55000.00 29.35 55000.00 29.35 38856.62 

6399 Ostatní finanční operace                                                                             81700.00 150000.00 54.47 104000.00 78.56 22300.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 13622113.64 14841000.00 91.79 17029129.15 79.99 3407015.51 

 

 



Obec Bratronice  Návrh závěrečného účtu za rok 2019 

KEO-W 1.11.348  Strana 8/10 

  

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 

 

 

  Měsíc Běžné výdaje 5xxx 
Kapitálové výdaje 

6xxx 

  Leden 1201792.97 82595.28 

  Únor 954137.04 0.00 

  Březen 772768.88 136140.00 

  Duben 815966.62 375982.00 

  Květen 857061.73 186800.00 

  Červen 954773.36 213755.00 

  Červenec 1238444.33 28560.00 

  Srpen 659060.13 559461.00 

  Září 739034.47 49126.00 

  Říjen 721789.65 193568.20 

  Listopad 1023855.04 259115.00 

  Prosinec 990896.94 607430.00 

  CELKEM 10929581.16 2692532.48 

 

 
   

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích jsou v příloze  Výkaz FIN 2.12 a jsou k nahlédnutí 

na elektronické úřední desce pod názvem Závěrečný účet nebo na OÚ Bratronice 

 

 

 

2.  Výsledek hospodaření obce k 31.12.2019 – Kč 5 092 579,84. 

 

 

3.  Hospodářská činnost 
Obec Bratronice neprovozuje hospodářskou činnost a není plátcem DPH. 

 

 

4.  Stav fondů 

Obec Bratronice nemá účelové fondy. 

 

 

5.  Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům 

Úřad                      Účel                        Pol.                ÚZ                  Rozpočet             Čerpáno           Vratka 

Krajský úřad       státní správa          4112                                       172 000                 199 000             0 

Krajský úřad       volby EÚ                 4111              98348               58 000                    29 989             28 011 

Úřad práce         zaměstnanost         4116              13101               200 000                 232 500            232 500 

Krajský úřad       dotace rybník          4122                   91                0                            210 000            0 

Krajský úřad       dotace festival         4122                 601                0                              70 000            0 

 

 

 

 

 

 



Obec Bratronice  Návrh závěrečného účtu za rok 2019 

KEO-W 1.11.348  Strana 9/10 

  

 

6.  Hospodaření s majetkem obce 

Rozpočet obce na rok 2019 byl schválen obecním zastupitelstvem dne 19.12.2018. 

Na straně příjmů Kč 15 855 000,-, výdajů Kč 15 091 000,- a financování Kč 764 000,-. Zastupitelstvo obce 

vzalo na vědomí 11 rozpočtových opatření a 2 změny rozpisu rozpočtu. 

K 31.12.2019 byla provedena inventarizace majetku obce, při které nebyly zjištěny žádné odchylky od 

žádoucího stavu. 

Příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Bratronice bylo převedeno na provozní výdaje 960 000,- Kč. 

Z rozpočtu obce byla poskytnuta neinvestiční dotace formou veřejnoprávní smlouvy: 

Psí útulek Bouchalka                                                                            18 000,- Kč 

TJ Sokol                                                                                                80 000,- Kč 

TJ Sokol fotbal                                                                                      50 000,- Kč 

Včelaři                                                                                                     5 000,- Kč 

DENISA Bratronice                                                                               10 000,- Kč 

Rybáři                                                                                                    30 000,- Kč 

Generace bez hranic                                                                             10 000,- Kč  

Finanční dar 

Linka Bezpečí                                                                                          5 000,- Kč 

TJ Sokol Lhota                                                                                       10 000,- Kč 

Český svaz mariáše                                                                                 7 000,- Kč 

Babybox                                                                                                   5 000,- Kč 

Letohrádek Vendula                                                                               20 000,- Kč 

 

V roce 2019 obec prodala pozemky v hodnotě Kč 43 730,-, bezplatně obdržela pozemek v hodnotě Kč 

30 916,- a prodala pozemky za Kč 591 275,-. 

 

7. Stavy financí na účtech a v pokladně   
Pokladna – 0 Kč 

Pokladna Pošta – 0 Kč 

Běžný účet – 5 914 982,01 Kč 

Účet ČNB – 1 476 015,32 Kč 

Účet ČSTSP – 29 239,01 Kč 

Peníze na cestě – 0 Kč 

 

8. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření hospodaření za rok 2019 
Přezkoumání obce kontrolory Krajského úřadu Středočeského kraje proběhlo na základě zákona č. 420/2004 Sb., o 

přezkoumávání hospodaření ÚSC a DSO, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb. ve 

dnech 27.-28.8.2019 a 27.-28.2.2020. 

Závěr zprávy: Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků, uvedených pod písmenem c 

 - ve výkazu Rozvaha nesouhlasí zůstatek účtu 337 s hodnotami v Rekapitulaci mezd 

 - byla chybně uvedena částka ve výkazu Příloha v odd. C.I.1. a C.I.3 – nutno do programu doplnit ručně 

 - bylo chybně účtováno na účtech 605 a 606 ve Výkazu zisku a ztráty 

 - na účtu 031 neúčtováno o vyřazení pozemku na konci roku 

 - na profilu zadavatele obec uveřejnila cenu díla se zpožděním/ 

Všechny závady byly v následujícím účetním období opraveny.  

 

Osoba odpovědná za správnost údajů                                          Statutární zástupce obce 

 

Podpis:……………………………………………………                                               Podpis:……………………………………………………   

 

 

                                                                                Razítko organizace: 

 



Obec Bratronice  Návrh závěrečného účtu za rok 2019 

KEO-W 1.11.348  Strana 10/10 

  

 
        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

    


		2020-06-02T09:05:56+0200
	Miloslava Knížetová




